
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

« ^ » 2016г. 

П Р И К А З 

с.п.Знаменское 

Об утверждении плана-графика (дорожная карта) 
подготовки и проведения государственной 
(итоговой) аттестации выпускников, освоивших 
основные общеобразовательные программы среднего 
общего образования и основного общего образования 
в 2016-2017 учебном году 

В целях координации работы по подготовке и проведению государственной (итоговой) 
аттестации выпускников, освоивших основные общеобразовательные прогршмы 
среднего общего образования и основного общего образования, в форме Е1 J , U1 J и 
г^ударственного выпускного экзамена на территории Надтеречного муниципального 
района в 2017 году во исполнение приказа от 28.12.2015 № 1787-п Министерства 
образования и науки Чеченской Республики 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 Утвердить план-график (Дорожная карта) мероприятий Управления образования 
• района по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации 

LnycKHHKOB, освоивших основные общеобразовательные программы среднего 
общего образования и основного общего образования, муниципальных 
общеобразовательных организаций в 2016-2017 учебном году согласно приложению. 

2 Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений разработать и 
• утвердить школьные планы подготовки и проведения государственной (итоговой) 

эттестации выпускников, освоивших основные общеобразовательные программы 
среднего общего образования и основного общего образования. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на руководителей 
общеобразовательных учреждений района. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО 
Ф.А.Амаева. 

Начальник 
И.С.Муцулханов 


